weidinger

124 Felpa con zip integrale, unisex, nero, L

Giacca con colletto con zip a tutta lunghezza. Una tasca sul petto con zip e una tasca per il
cellulare. Riflettori per una migliore visibilita. Due tasche anteriori con zip. Tasca interna
per cellulare con zip e uscita per le cuffie. Polsini elasticizzati. Orlo elasticizzato.

Articolo n. WL77573

Modello 1000688

Nome articolo alternativo 12402900506
Produttore TOP SWEDE
Codice articolo del produttore 1000688001010
Dati del produttore GPSR Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com



PPV weidinger

Unita di vendita 1Pezzo

Unita di contenuto 1Pezzo

Colore Nero

Genere Unisex
Misurare L
Composizione del materiale 100% poliestere
Conforme alle ESD No

Altre versioni

Articolo n. Misurare
WL77570 XS
WL77571 S
WL77572 M
WL77573 L
WL77574 XL
WL77575 XXL
WL77576 3XL

Products for the electronic industry

- ) < / weidi '
212 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl77570
https://www.weidinger.eu/it/wl77570
https://www.weidinger.eu/it/wl77571
https://www.weidinger.eu/it/wl77571
https://www.weidinger.eu/it/wl77572
https://www.weidinger.eu/it/wl77572
https://www.weidinger.eu/it/wl77573
https://www.weidinger.eu/it/wl77573
https://www.weidinger.eu/it/wl77574
https://www.weidinger.eu/it/wl77574
https://www.weidinger.eu/it/wl77575
https://www.weidinger.eu/it/wl77575
https://www.weidinger.eu/it/wl77576
https://www.weidinger.eu/it/wl77576
http://www.tcpdf.org

