

124 Felpa con zip integrale, unisex, nero, L



Giacca con colletto con zip a tutta lunghezza. Una tasca sul petto con zip e una tasca per il cellulare. Riflettori per una migliore visibilità. Due tasche anteriori con zip. Tasca interna per cellulare con zip e uscita per le cuffie. Polsini elasticizzati. Orlo elasticizzato.

Articolo n.	WL77573
Modello	1000688
Nome articolo alternativo	12402900506
Produttore	TOP SWEDE
Codice articolo del produttore	1000688001010
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com

Products for the electronic industry



Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Nero
Genere	Unisex
Misurare	L
Composizione del materiale	100% poliestere
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL77570	XS
WL77571	S
WL77572	M
WL77573	L
WL77574	XL
WL77575	XXL
WL77576	3XL